

1. Jakým způsobem propaguje Ministerstvo financí plánovanou elektronickou evidenci tržeb?
2. Jaké prostředky vynakládá Ministerstvo na tuto propagaci?

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15
118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcf.cz

V Praze dne 14.10. 2015

Č. j.: MF-44367/2015/10-2

Věc: **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Ministerstvo financí obdrželo dne 29.09.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

„1. Jakým způsobem propaguje Ministerstvo financí plánovanou elektronickou evidenci tržeb?

2. Jaké prostředky vynakládá Ministerstvo na tuto propagaci?“

K žádosti o informaci pod bodem č. 1 žádosti Ministerstvo financí sděluje následující:

Zástupci povinného subjektu za spolupráce se zástupci Finanční správy ČR se v současné době účastní jednotlivých dílčích konferencí a seminářů k elektronické evidenci tržeb (EET). Dále o projektu EET informují prostřednictvím článků a komentářů v tištěných médiích. Veškerá propagace se zaměřuje na osvětu projektu EET mezi podnikatelskou i nepodnikatelskou veřejností.

K žádosti o informaci pod bodem č. 2 žádosti Ministerstvo financí sděluje následující:

Povinný subjekt nevynakládá na propagaci projektu EET žádné prostředky, rozpočet na projekt EET spravuje Generální finanční ředitelství, které je ve smyslu Zákona samostatným povinným subjektem.

Do dne podání této žádosti byly za účelem informování podnikatelské i nepodnikatelské veřejnosti vynaloženy finanční prostředky v celkové výši 814.074,- Kč vč. DPH za zpracování výzkumů (zapamatovatelnost názvu, podporu projektu mezi veřejností), konference a semináře vč. prezentačních materiálů, logo projektu vybrané prostřednictvím veřejné zakázky a informační stojany se základními informacemi o EET a vývoji evidence tržeb).